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WYJASNIENIA

Gmina Karniewo uprzejmie informuje, ze jeden z wykonawcow zwrdcil si¢ z
pytaniami nastgpujacej tresci:

Pytanie 1:

Czy w celu ochrony przed wilgocia sterowanie oczyszczalni powinno by¢ umieszczone w
obudowie, ktérej klasa szczelno$ci nie bedzie nizsza niz P65, potwierdzona wynikami badan
dotaczonymi do oferty?

Odpowiedz 1: Tak, w celu ochrony przed wilgocia sterowanie oczyszczalni powinno by¢
umieszczone w obudowie, ktérej klasa szczelno$ci nie bedzie nizsza niz IP65, potwierdzona
wynikami badan dotaczonymi do oferty.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy bedzie zadal dotaczenia do oferty pelnego raportu na zgodnos$¢ z norma
PN-EN 12566-3+A1:2009 obejmujacego skuteczno$¢ oczyszczania, wodoszczelnose,
wytrzymato$¢ konstrukcji i trwato$¢ dla biologicznych oczyszczalni $ciekow?

Odpowiedz 2: Tak, Zamawiajacy bedzie zadat petnego raportu na zgodnos¢ z PN-EN 12566-
3+A1:2009, obejmujacego skuteczno$¢ oczyszczania, wodoszczelnos¢, wytrzymatosé
konstrukcji i trwato$¢ dla biologicznych oczyszczalni Sciekdw.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wyniki badan na skutecznos$¢ oczyszczania $ciek6w wykonane
przez laboratorium akredytowane, a tylko potwierdzone przez laboratorium notyfikowane?
Czy badanie na skuteczno$¢ oczyszczania $ciekow musza by¢ wykonane wylacznie przez
laboratorium notyfikowane przez Komisje Europejska?

Odpowiedz 3: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci. Badania na skutecznos¢
oczyszczania Sciekow musza by¢ wykonane wylacznie przez laboratorium notyfikowane
przez Komisje Europejska.

Pytanie 4:

Czy przedstawiony przez Wykonawce raport z badan PBOS na skuteczno$é¢ oczyszczania
zgodny z normg PN-EN 12566-3+A1:2009 wystawiony przez laboratorium notyfikowane
przez Komisje¢ Europejska powinien zawiera¢ wszystkie wartosci indywidualne pobranych 26
préb, ktore utatwi Zamawiajacemu analiz¢ poréwnawcza parametrow pracy danej
oczyszczalni w poszczegdlnych warunkach/sekwencjach zgodnie z Rozporzadzeniem
Ministra Infrastruktury z dnia 11 sierpnia 2004 roku (Dz. U. nr 195, poz. 2011)?

Odpowiedz 4: Tak, przedstawiony przez Wykonawce raport z badan PBOS na skutecznosé
oczyszczania zgodny z norma PN-EN 12566-3 wystawiony przez laboratorium notyfikowane
przez Komisje Europejska powinien zawiera¢ wszystkie wartosci indywidualne pobranych 26
préb, ktore utatwi Zamawiajacemu analiz¢ pordwnawczg parametréw pracy danej
oczyszczalni w poszczegdlnych warunkach/sekwencjach zgodnie z Rozporzadzeniem
Ministra Infrastruktury z dnia 11 sierpnia 2004 roku (Dz. U. nr 195, poz. 2011).




Pytanie 5:

Zamawiajacy w SIWZ rozdziat I, punkt 2 wymaga od Wykonawcy corocznych przegladow
serwisowych oferowanych oczyszczalni.

Czy w zwiazku z powyzszym w celu zabezpieczenia interesu Zamawiajacego podczas
eksploatacji urzadzen przez korzystanie z profesjonalnej obstugi zainstalowanych urzadzen,
Zamawiajacy bedzie wymagal aby Producent urzadzen posiadat serwis fabryczny?

Odpowiedz 5: Zamawiajacy bedzie wymagal aby Wykonawca posiadat serwis oraz bedzie
wymagal udokumentowania skutecznosci jego dziatania poprzez dostarczenie referencji od co
najmnie] dwodch podmiotéw samorzadowych korzystajacych z tego serwisu. Referencje
nalezy dotaczy¢ do oferty.

Pytanie 6:

Czy do oferty nalezy dolaczy¢ zdjecia pokazujace zewngtrzng oraz wewngtrzng budowe
przydomowej oczyszczalni sciekdw, z ktérych bedzie wynikato w jaki sposéb zachodzi peten
proces oczyszczania sciekow?

Czy zalaczone zdjecia powinny zawiera¢ doktadny opis wszystkich elementéw oczyszczalni i
by¢ potwierdzone przez producenta oczyszczalni $ciekéw: ,Firma ............ (petna nazwa
Producenta urzadzen) deklaruje, ze zalaczone zdjgcia pokazujg urzadzenie ........... (pelna
nazwa rodziny, typu i modelu urzadzenia). Urzadzenie widoczne na zdjgciu zostato
przebadane przez laboratorium notyfikowane i jest znakowane znakiem CE”.

Odpowiedz 6:

Na podstawie Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie
rodzajow dokumentow, jakich moze zada¢ zamawiajacy od wykonawcy, oraz form, w jakich
te dokumenty moga by¢ skfadane § 6. 1. W celu potwierdzenia, ze oferowane roboty
budowlane, dostawy lub ustugi odpowiadajq wymaganiom okreslonym przez zamawiajqcego,
zamawiajqcy moze zqdac w szczegolnosci:

1) probek, opisow lub fotografii produktow, ktore majq zostac dostarczone, ktorych
autentycznos¢ musi  zosta¢ poSwiadczona przez wykonawce na zqdanie
zamawiajqcego,

Zamawiajacy zada, aby do oferty dotaczy¢ zdjecia obrazujace zewngtrzna oraz wewnetrzng
budowe przydomowej oczyszczalni Sciekow, z ktérych bedzie wynikalo w jaki sposob
zachodzi peten proces oczyszczania $ciekow.

Zalaczone zdjecia powinny zawiera¢ doktadny opis wszystkich elementéw oczyszczalni i by¢
podpisane przez producenta oczyszczalni SciekOw nastepujaca formuta:

5 —— (petna nazwa Producenta urzadzen) deklaruje, ze zalaczone zdj¢cia ukazuja
urzadzenie ........... (pelna nazwa rodziny, typu i modelu urzadzenia). Urzadzenie widoczne na
zdjeciu zostato przebadane przez laboratorium notyfikowane i jest znakowane znakiem CE”.
Informacje te sg zawarte w Rozdziale 5, pkt. 5 ppkt. 4

Pytanie 7:
Czy oferowane przez Wykonawce komory filtracyjne muszq mieé¢ Aprobate Technicznag
uwzgledniajaca, ze produkt ten jest do wykorzystania w systemach oczyszczania $ciekow?

Odpowiedz 7:
Tak. Aprobate Techniczng nalezy zalgczy¢ do oferty.




